ПРОТОКОЛ № 4
заседания дисциплинарной комиссии НП СРОС

«Строители Липецкой области»

г. Липецк «03» октября 2014 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии Числов И.Т.

Члены комиссии: Косенков К.В.
Вериялов А.А.
Рощупкина Т.А
Шамаева Т.П.

Председатель контрольной комиссии Денисов Б.А.

Приглашены:

1. ООО «Стальконструкция» - директор Сешенов А.В.;
2. ООО «Липецкспецстрой» - директор Ярцев А.С.
3. ООО СУ «Липецкстрой» - директор Воропаев А.А.

Председатель заседания: Числов И.Т.
Секретарь: Шамаева Т.П.

1. Рассмотрение представления председателя Контрольной комиссии
Денисова Б.А. по актам плановых проверок членов НП СРОС «СЛО»
и о задолженности по членским взносам.

Слушали:

По первому вопросу председательствующий довел до сведения членов комиссии
представление председателя Контрольной комиссии Денисова Б.А.. для принятия
мер дисциплинарного воздействия по организациям, которые не приняли меры по
устранению выявленных в ходе плановых проверок нарушений требований о
выдаче Свидетельств о допуске к работам и имеют задолженность по членским
взносам (представление прилагается):

- ООО «Стальконструкция»;
- ООО «Липецкспецстрой»;
- ООО СУ «Липецкстрой» , кроме этого в ООО «Стальконструкция» и ООО

«Липецкспецстрой» произошла смена собственников о чем они должным образом
не известили НП СРОС «СЛО».

Повестка дня:

Заслушали: объяснения представителей вышеперечисленных организаций.

Выступили: Числов И.Т., Рощупкина Т.А., Шамаева Т.П., Косенков К.В.
В ходе обсуждения поступило предложение:
Рекомендовать Совету вынести на общее собрание вопрос об исключении
из членов НП СРОС «С Л О» следующие организации:

- ООО «Стальконструкция»;
- ООО «Липецкспецстрой»;
- ООО СУ «Липецкстрой».

Других предложений не поступило.
Голосовали: за - 5 чел., против - нет, воздержавшихся - нет.
Решили:
Рекомендовать Совету вынести на общее собрание вопрос об исключении
из членов НП СРОС «СЛО» следующие организации:

- ООО «Стальконструкция»;
- ООО «Липецкспецстрой»;
- ООО СУ «Липецкстрой».

Председатель заседания дисциплинарной г ц
комиссии И.Т.Числов
Секретарь заседания дисциплинарной
комиссии г- '/ Т.П.Шамаева